
Dodatek č. 1 č. j. KRPB-231088-7/ČJ-2018-0600VZ

ke Smlouvě o dílo č.j. KRPB-231088-3/ČJ-2018-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Obchodní firma: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ

d O d a te k Č. 1 č.j. KRPB-231088-7/ČJ-2018-0600VZ

ke Smlouvě o dílo č.j. KRPB-231088-3/ČJ-2018-0600VZ



strana 2 dodatku č.j. KRPB-231088-7/ČJ-2018-0600VZ

ČI. II.
Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. X. bod 10.2. Smlouvy o dílo č.j.
KRPB-231088-3/ČJ-2018-0600VZ, kterou uzavřely dne 22. 10. 2018, že:

ČI. III.

Za ČI. Il. Předmět smlouvy odst. 2.1. se vkládají odst.:

2.3.2. Předmět smlouvy - vícepráce,
a to s nás|edujÍcÍm textem:

,,2.3.2. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1. tohoto dodatku č. 1."

ČI. IV.

Cena za dílo uvedená v ČI. Ill. odst. 3. 1. činí:
původní SOD

bez DPH KČ 448.522,94
včetně DPH Kč 542.712,75
slovy: pětsetčtyřicetdvatisÍcsedmsetdvanáctkorunčeskýchsedmdesátdvaha|éřů.
vícepráce

bez DPH KČ 114.783,--
včetně DPH Kč 138.887,43

Celková cena vC. víceprací činí:
bez DPH Kč 563.305,94
včetně DPH KČ 681.600,18
slovy: šestsetosmdesátjednatisĹcšestsetkorunčeskýchosmnáctha|éřů.

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v PřIloze Č.1 smlouvy o dílo a v Příloze
č. 1 dodatku č. l)."

ČI. V.

1. Ostatní ustanoveni a ujednáni vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy o dílo č.j. KRPB-231088-3/ČJ-
2018-0600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajisti objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každé
má platnost originálu. Objednatel obdrží jeden stejnopis, zhotovitel obdrží jeden
stejnopis.

4. Tento dodatek č. 1
5. Tento dodatek č. 1

3 (slovy: tři) strany '

Ve

jednatel společnosti

byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu, která obsahuje

textu.
G -·12-2918 V Brně dne 3r 12


